UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /UBND-NN                            Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2022

V/v Công ty Cổ phần Công nghệ TH

đề nghị chấp thuận việc chuyển

nhượng quyền sử dụng đất thực hiện

dự án tại thị trấn Lam Sơn- Sao Vàng,

huyện Thọ Xuân.

  Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Thọ Xuân;

- Công ty Cổ phần Công nghệ TH.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 01/2021/CT-TH ngày 23/11/2021

của Công ty Cổ phần Công nghệ TH (địa chỉ: lô 30 Bùi Khắc Nhất, KĐT

Bình Minh, phường Đông Hương, thành phố Thanh Hóa) về việc đề nghị

chấp thuận việc chuyển nhượng quyền sử dụng đất thực hiện dự án tại thị trấn

Lam Sơn- Sao Vàng, huyện Thọ Xuân. Trên cơ sở báo cáo và đề nghị của Sở

Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 620/STNMT-QLĐĐ ngày 21/01/2022,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến như sau:

Đồng ý với đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường, không chấp thuận đề

nghị nhận chuyển nhượng, nhận góp vốn, thuê quyền sử dụng đất nông nghiệp

để thực hiện dự án Nhà máy sản xuất và chế biến dược liệu quý Thanh Hoá tại

xã Xuân Phú, huyện Thọ Xuân của Công ty cổ phần Công nghệ TH; trường hợp

Công ty cổ phần Công nghệ TH vẫn có nhu cầu sử dụng đất thực hiện dự án, đề

nghị Công ty lựa chọn vị trí khác phù hợp với Quy hoạch sử dụng đất đã được

cơ quan nhà nước có thẩm quyền phê duyệt, báo cáo UBND tỉnh để được xem

xét, giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-24T14:59:38+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-25T08:16:36+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-25T08:16:46+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-25T09:15:32+0700